
UCHWAŁA NR XXI/153/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/97/2011 Rady Gminy Bestwina z dnia 01 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2012 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 335 000,00 zł 

1. Dochody majątkowe o kwotę 335 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 335 000,00 zł 

a) Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 335 000,00 zł 

- z tytułu zmniejszenia wpłat z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 2 500,14 zł 

1. Wydatki bieżące o kwotę 2 500,14 zł w dziale: 

1) Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2 500,14 zł 

a) Rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 2 500,14 zł 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 500,14 zł 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 335 000,00 zł 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 335 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335 000,00 zł 

a) Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi o kwotę 335 000,00 zł 

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 335 000,00 zł 

- z zadania inwestycyjnego pn.: Wymiana sieci wodociągowej przy ul. Jawiszowickiej w Kaniowie 

§ 4. 

Dokonuje się przeniesienia dochodów w ramach działu: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

a) z rozdziału 01095 - Pozostała działalność kwotę 1 043 821,00 zł 

- z dochodów majątkowych: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł kwotę 1043 821,00 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

Strona 1Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



b) do rozdziału 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 1 043 821,00 zł 

- do dochodów majątkowych: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł kwotę 1043 821,00 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

§ 5. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami: 

1) z Działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo  kwotę 284 000,00 zł 

a) Rozdziału 01010 - Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi kwotę 265 000,00 zł 

- z wydatków majątkowych: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 265 000,00 zł 

- z zadania inwestycyjnego "Wymiana sieci wodociągowej przy ul. Jawiszowickiej w Kaniowie". 

b) Rozdziału 01095 - Pozostała działalność kwotę 19 000,00 zł 

- z wydatków bieżących: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 19 000,00 zł 

2) do Działu 600 - Transport i łączność kwotę 100 000,00 zł 

a) Rozdziału 60014 - Drogi publiczne powiatowe kwotę 66 420,00 zł 

- na wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 66 420,00 zł 

- na zadanie inwestycyjne "Wykonanie projektów na budowę chodników Bestwina ul. Kościelna, 
Krakowska i Witosa" 

b) Rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne kwotę 33 580,00 zł 

- na wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 33 580,00 zł 

- z przeznaczeniem na sporządzenie inwentaryzacji dróg i mostów. 

3) do Działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 70 000,00 zł 

a) Rozdziału 75412 - Ochotnicze straże pożarne  kwotę 70 000,00 zł 

- na wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 70 000,00 zł 

- na zadanie inwestycyjne: "Uzupełnienie środków na zakup samochodu bojowego przez OSP 
Bestwinka". 

4) do Działu 757 - Obsługa długu publicznego kwotę 75 000,00 zł 

a) Rozdziału 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego kwotę  75 000,00 zł 

- na wydatki bieżące: obsługa długu kwotę  75 000,00 zł. 

5) do Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 19 000,00 zł 

a) Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi kwotę  19 000,00 zł 

- na wydatki bieżące:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę  19 000,00 zł. 

6) do Działu 926 - Kultura fizyczna kwotę 20 000,00 zł 

a) Rozdziału 92601 - Obiekty sportowe kwotę  20 000,00 zł 

- na wydatki majątkowe:  inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę  20 000,00 zł. 

- na zadanie inwestycyjne: "Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury 
technicznej na potrzeby Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie" 

7) z Działu 926 - Kultura fizyczna kwotę 1 860,00 zł 

a) Rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej kwotę 1 860,00 zł 

Strona 2Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



- z wydatków bieżących:  dotacje na zadania bieżące kwotę 1 860,00 zł 

8) do Działu 851 - Ochrona zdrowia kwotę 1 860,00 zł 

a) Rozdziału 85158 - Izby wytrzeźwień kwotę 1 860,00 zł 

- na wydatki bieżące:  dotacje na zadania bieżące kwotę 1 860,00 zł. 

§ 6. 

Dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i grupami wydatków: 

1) w Dziale 801 - Oświata i wychowanie 

a) z rozdziału 80104 - Przedszkola kwotę  16 000,00 zł 

- z wydatków bieżących:  dotacje na zadania bieżące kwotę  16 000,00 zł 

b) do rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe kwotę  16 000,00 zł 

- na wydatki bieżące:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 6 000,00 zł. 

- na wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę  10 000,00 zł. 

§ 7. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami: 

1) w Dziale 926 - Kultura fizyczna 

a) w rozdziale  92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- z wydatków bieżących:  dotacje na zadania bieżące kwotę 2 540,00 zł 

- do wydatków bieżących: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 1 657,56,00 zł 

- do wydatków bieżących: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 882,44 zł. 

§ 8. 

Zmniejsza się plan rozchodów § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 2 500,14 
zł w związku ze zmianą harmonogramu spłat kredytów o kwotę 0,14 zł i pożyczek o kwotę 2 500,00 zł. 

§ 9. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 i 2 oraz załączniku nr 1. 

§ 10. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 30 284 301,82 zł 

2. po stronie wydatków kwotę 30 209 274,96 zł 

3. wynik (1-2) nadwyżka 75 026,86 zł 

4. Przychody wynoszą 3 439 506,00 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 300 000,00 zł. 

a) kredyt 2 495 650,00 zł 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

b) kredyt 804 350,00 zł 

- na budowę chodnika Janowice ul. Janowicka 

2) wolne środki 139 506,00 zł 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



5. Rozchody wynoszą 3 514 532,86 zł. z tego: 

1) spłata rat pożyczek 1 548 454,00 zł 

2) spłata rat kredytów 1 966 078,86 zł 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr Tabela 1 do Uchwały Nr XXI/153/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące            

010   Rolnictwo i łowiectwo 33 740,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 33 740,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

32 740,90 

600   Transport i łączność 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 20 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

103 000,00 

750   Administracja publiczna 63 216,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 216,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

52 216,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

Strona 1Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 30 564,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 100,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

240,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

28 224,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 224,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 699 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 754 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 645 000,00 

  0320 Podatek rolny 15 000,00 

  0330 Podatek leśny 4 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 145 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 125 000,00 

  0320 Podatek rolny 410 000,00 

  0330 Podatek leśny 3 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 275 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 1 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 2



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 296 855,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego 16 855,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 496 391,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 471 391,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 127 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 127 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 127 753,00 

801   Oświata i wychowanie 362 270,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 270,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 270,00 

 80104  Przedszkola 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 350 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85195  Pozostała działalność 70,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

70,00 

852   Pomoc społeczna 1 840 703,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 941,90 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 513 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 513 590,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 992,00 

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

303,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 3 689,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 201,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 34 201,00 

 85216  Zasiłki stałe 40 465,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 40 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 479,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 93 479,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 339,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 339,00 

 85295  Pozostała działalność 145 637,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 941,90 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

104 411,82 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 530,08 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 28 496,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 15 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 4



926   Kultura fizyczna 8 869,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 869,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 869,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 869,02 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 869,02 

bieżące     razem: 25 351 682,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 810,92 

majątkow
e            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 043 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 043 821,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 043 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 043 821,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 043 821,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 

600   Transport i łączność 178 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 178 504,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 178 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 178 504,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

178 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 402 294,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 402 294,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 402 294,00 

801   Oświata i wychowanie 1 698 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 698 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 698 000,00 

851   Ochrona zdrowia 510 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 510 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 510 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 510 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany



  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

510 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

100 000,00 

majątkow
e     razem: 4 932 619,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 832 325,00 

Ogółem:       30 284 
301,82     

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 951 135,92 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany



Załącznik Nr Tabela 2 do Uchwały Nr XXI/153/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 2388918,9 93887,9 88887,9 0 88887,9 5000 0 0 0 0 2295031 2295031 1387284 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2339178 44147 44147 0 44147 0 0 0 0 0 2295031 2295031 1387284 0 

    2339178 44147 44147 0 44147 0 0 0 0 0 2295031 2295031 1387284 0 

 1022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 35740,9 35740,9 32740,9 0 32740,9 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    35740,9 35740,9 32740,9 0 32740,9 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1636025 523580 443580 10000 433580 80000 0 0 0 0 1112445 1112445 178504 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 60014  Drogi publiczne powiatowe 1122445 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1112445 1112445 178504 0 

    1122445 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1112445 1112445 178504 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 433580 433580 433580 10000 423580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    433580 433580 433580 10000 423580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 3324062,14 3314062,14 3184562,14 2526683 657879,14 0 129500 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 244662 244662 244662 221583 23079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    244662 244662 244662 221583 23079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110000 110000 17000 0 17000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 

    110000 110000 17000 0 17000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2900300 2890300 2853800 2274100 579700 0 36500 0 0 0 10000 10000 0 0 

    2900300 2890300 2853800 2274100 579700 0 36500 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75095  Pozostała działalność 69100,14 69100,14 69100,14 31000 38100,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    69100,14 69100,14 69100,14 31000 38100,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30564 30564 14944 6078,59 8865,41 0 15620 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



    240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28224 28224 12604 3978,59 8625,41 0 15620 0 0 0 0 0 0 0 

    28224 28224 12604 3978,59 8625,41 0 15620 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

    270000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 445000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 445000 0 0 0 0 

    445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 445000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 14577708 12254118 11700583 10091923 1608660 47500 506035 0 0 0 2323590 2323590 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 7912036 5588446 5329501 4681010 648491 3500 255445 0 0 0 2323590 2323590 0 0 

    7912036 5588446 5329501 4681010 648491 3500 255445 0 0 0 2323590 2323590 0 0 

 80104  Przedszkola 2821051 2821051 2666464 2326054 340410 44000 110587 0 0 0 0 0 0 0 

    2821051 2821051 2666464 2326054 340410 44000 110587 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 2639739 2639739 2504736 2226286 278450 0 135003 0 0 0 0 0 0 0 

    2639739 2639739 2504736 2226286 278450 0 135003 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 144300 144300 144300 14300 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    144300 144300 144300 14300 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 567249 567249 565749 509930 55819 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

    567249 567249 565749 509930 55819 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52699 52699 52699 0 52699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



    52699 52699 52699 0 52699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 371434 371434 367934 334343 33591 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    371434 371434 367934 334343 33591 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 1260300 150930 144070 70070 74000 6860 0 0 0 0 1109370 1109370 510000 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1109370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1109370 1109370 510000 0 

    1109370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1109370 1109370 510000 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138000 138000 138000 70000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    138000 138000 138000 70000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85158  Izby wytrzeźwień 6860 6860 0 0 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6860 6860 0 0 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2718999,9 2718999,9 858540 594744 263796 0 1734089,9 126370 0 0 0 0 0 0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1638655 1638655 178700 137700 41000 0 1459955 0 0 0 0 0 0 0 

    1638655 1638655 178700 137700 41000 0 1459955 0 0 0 0 0 0 0 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 4



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4892 4892 4892 0 4892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4892 4892 4892 0 4892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 162367,9 162367,9 0 0 0 0 162367,9 0 0 0 0 0 0 0 

    162367,9 162367,9 0 0 0 0 162367,9 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 50465 50465 0 0 0 0 50465 0 0 0 0 0 0 0 

    50465 50465 0 0 0 0 50465 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 512298 512298 509798 432894 76904 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    512298 512298 509798 432894 76904 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24150 24150 24150 24150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    24150 24150 24150 24150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 182172 182172 0 0 0 0 55802 126370 0 0 0 0 0 0 

    182172 182172 0 0 0 0 55802 126370 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 611132 611132 550349 516631,24 33717,76 10000 50783 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 575144,24 575144,24 543111,24 516631,24 26480 0 32033 0 0 0 0 0 0 0 

    575144,24 575144,24 543111,24 516631,24 26480 0 32033 0 0 0 0 0 0 0 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 23012,76 23012,76 4262,76 0 4262,76 0 18750 0 0 0 0 0 0 0 

    23012,76 23012,76 4262,76 0 4262,76 0 18750 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2975 2975 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2975 2975 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654056 654056 636056 250000 386056 15000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 68306 68306 68306 0 68306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    68306 68306 68306 0 68306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 285250 285250 267250 250000 17250 15000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    285250 285250 267250 250000 17250 15000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1670000 1670000 0 0 0 1670000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1170000 1170000 0 0 0 1170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1170000 1170000 0 0 0 1170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 316009,02 103009,02 1657,56 0 1657,56 91600 0 9751,46 0 0 213000 213000 156750 0 

 92601  Obiekty sportowe 213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213000 213000 156750 0 

    213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213000 213000 156750 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 103009,02 103009,02 1657,56 0 1657,56 91600 0 9751,46 0 0 0 0 0 0 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



    103009,02 103009,02 1657,56 0 1657,56 91600 0 9751,46 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 30209274,96 22945838,96 17999729,6 14081129,83 3918599,77 1925960 2439027,9 136121,46 0 445000 7263436 7263436 2232538 0 

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Załącznik Nr Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXI/153/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2012 

 

Dział         

Rozdział dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Wyszczególnienie 

ogółem 

w tym: dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe w tym: dotacje 

podmiotowe dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 1 925 960,00 1 804 360,00 1 670 000,00 134 360,00  121 600,00  121 600,00  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00     5 000,00  5 000,00  

01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałosci chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

01095 - Pozostała działalność 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

wydatki bieżące          

Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

600 - Transport i łaczność 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

60004 - Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

801 - Oświata i wychowanie 47 500,00 47 500,00  47 500,00      

80101 - Szkoły podstawowe 3 500,00 3 500,00  3 500,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 3 500,00 3 500,00  3 500,00      

80104 - Przedszkola 44 000,00 44 000,00  44 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 44 000,00 44 000,00  44 000,00      

851 - Ochrona zdrowia 6 860,00 6 860,00  6 860,00      

85158 - Izby wytrzeźwień 6 860,00 6 860,00  6 860,00      

wydatki bieżące          

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 6 860,00 6 860,00  6 860,00      

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

wydatki bieżące          

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

90095 - Pozostała działalność 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00       

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00       

92116 - Biblioteki 500 000,00 500 000,00 500 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 500 000,00 500 000,00       

926 - Kultura fizyczna i sport 91 600,00     91 600,00  91 600,00  

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 91 600,00     91 600,00  91 600,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 91 600,00     91 600,00  91 600,00  

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33B428AC-5205-4E42-8140-BBD821C8A500. Podpisany Strona 3




